
 
 

 
Ministero dell’Istruzione 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio V - Ambito territoriale di Pordenone 

 

33170 Pordenone, Largo San Giorgio, 12 - tel. 0434-391911 –codice  C.F. 80007390935 

e-mail: usp.pn@istruzione.it –  PEC: usppn@postacert.istruzione.it 
sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 
 
 

 
Oggetto: Utilizzazione su posto vacante di DSGA di un assistente amministrativo di ruolo in servizio in 
questa provincia A.S. 2021/2022. 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il C.I.R. n.1/2021, sottoscritto in data 25.06.2021, concernente criteri e modalità per l’utilizzazione 

del personale della scuola di ruolo nel profilo di assistente amministrati sui posti di DSGA per l’anno 
2021/2022; 

RITENUTO di dover coprire il posto di DSGA  rimasto disponibile presso l’IC di Caneva dopo aver scorso la 
graduatoria provinciale e interprovinciale del personale amministrativo di ruolo disponibile ad accettare 
supplenze a tempo determinato nel profilo professionale di DSGA per l’a.s.2021/2022 
VISTA la nota  prot.n.7847 del 06.08.2021 con la quale l’assistente amministrativa Ferraro Rosa 
manifesta la disponibilità a ricoprire un incarico di DSGA su posto vacante e/o disponibile 

nell’a.s.2021/2022; 
ACQUISITA la disponibilità a ricoprire il predetto incarico da parte dell’assistente amministrativa Ferraro 
Rosa 
 

DISPONE 
 

L’assistente amministrativo di ruolo Ferraro Rosa in servizio presso l’IC di Spilimbergo è utilizzata per 
tutto l’a.s.2021/2022 in qualità di DSGA presso l’Istituto Comprensivo di Caneva (PN). 
Il Dirigente Scolastico dell’ Istituto Comprensivo di Caneva avrà cura di comunicare allo scrivente 
l’avvenuta presa di servizio della facenti funzioni di DSGA sig.ra Ferraro Rosa. 
 
 

         Il Dirigente 

        Dott.ssa Giorgia Zucchetto 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ì 
Al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Caneva  
(con preghiera di notifica all’interessata) 
Al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Spilimbergo 
Alle OO.SS  
All’USR per il FVG Direzione Generale di Trieste 
Alla DSVT di Pordenone  
Al sito Web di Trieste 
 
 
 

Il Responsabile dell’istruttoria  

SB                 

tel.0434391928 

 

http://www.scuola.fvg.it/

		2021-09-06T12:30:46+0000
	ZUCCHETTO GIORGIA


		2021-09-06T14:34:52+0200
	protocollo




